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Sähköttä	selviytyminen	kiinnostaa	naisia	
Naisten Valmiusliiton lanseeraamalle kurssille tunkua 
 
Naisten Valmiusliitto ry kouluttaa naisia toimimaan sähkökatkosten aikana. Laaja-alaiset ja 
pitkäkestoiset sähkökatkot ovat piinanneet tammikuun lopulla erityisesti Etelä-Savossa. Naisten 
Valmiusliitto vastaa kansalaisten tarpeeseen saada opastusta arjessa selviämiseen sähkökatkosten 
aikana järjestämällä selviytyminen sähköttä -kurssin Lappeenrannassa 15.–17. huhtikuuta. 
 
– Kurssille ilmoittautuminen on käynnissä ja kiinnostus on ylittänyt kaikki ennakko-odotukset. Nyt 
mietitään, millaisilla järjestelyillä kaikki halukkaat pääsisivät mukaan, sanoo Naisten Valmiusliiton 
pääsihteeri Lotta Mertsalmi. 
 
Selviytyminen sähköttä -kurssi lanseerataan Naisten Valmiusliiton valtakunnallisessa Wilma 2011 -
valmiusharjoituksessa. Liitto kehitti kurssin erityisesti Etelä-Karjalassa viime kesänä riehuneiden 
myrskyjen kannustamana. Kurssin päämääränä on kehittää kansalaisten valmiuksia selviytyä ilman 
sähköä. Kurssilla pohditaan, miten sähkökatkosiin voi varautua sekä harjoitellaan toimintaa 
sähkökatkoksen aikana. Kurssilla käsitellään käytännön asioita lämmityksestä talouden hoitoon ja 
hygieniasta huolehtimisesta tiedon siirtoon. Sähkökatkosten aikana apua tarvitsevia löytyy aina, 
joten vaikka oman talouden varautuminen olisikin kunnossa, kurssi antaa avaimia myös muiden 
auttamiseksi. 
 
Wilma 2011 -harjoituksessa koulutetaan naisia lisäksi katuturvallisuudessa, tietoturvallisuudessa, 
henkisessä kriisinkestävyydessä, ikääntymisen haasteissa turvallisuudessa sekä maastotaidoissa. 
Harjoitukseen odotetaan saapuvan yli 200 naista. NASTA-harjoituksissa Naisten Valmiusliitto 
vastaa yhteiskunnan turvallisuushaasteisiin antaen naisille valmiuskoulutusta ajankohtaisista ja 
tarpeellisista aihealueista. NASTA-harjoituksia on järjestetty vuodesta 1998 lähtien ja niissä on 
koulutettu 5000 naista. 
 
Lisätietoja: Naisten Valmiusliitto ry, pääsihteeri Lotta Mertsalmi, puh. 040 561 1655, 
lotta.mertsalmi@naistenvalmiusliitto.fi, www.naistenvalmiusliitto.fi  
 
 

Naisten Valmiusliitto on valtakunnallinen yhdentoista naisten vapaaehtoista turvallisuus- ja 
maanpuolustustyötä tekevän liiton yhteistyöjärjestö. Liiton tehtävänä on lisätä suomalaisten 

naisten mahdollisuuksia osallistua kokonaismaanpuolustukseen erilaissa turvallisuustilanteissa 
ja ylläpitää naisten valmiuksia niihin liittyvissä tehtävissä. Liittoon kuuluu 

jäsenjärjestöjensä kautta noin 200 000 naista. Se perustettiin 1997. 

 


